提　出　締　切
	第45回全国少年少女躰道優勝大会

	2024年7月26日（金）
	　　団体出場選手変更届

	16時まで（必着）

大会実行委員会　殿
	躰道協会　　理事長 　　               印

団体種目出場選手を下記の通り変更致します。
選手変更により、出場費の差額分　　　　　　　円をお支払い致します。
※申込済選手との出場費相殺は認めますが、申込済みの選手が他種目にもエントリーしている場合は、変更選手が他種目にエントリーしていない場合は出場費が掛かります。
※補欠変更もこの書類でお手続きください。
	少年少女
	団体種目（チーム）名
	当初申込済選手

	変更後申込選手
	段級位
	変更理由

	→

	→

	→

	→

	→